subministrament modalitat adquisició sense opció de compra de l’enllumenat i arbre de Nadal.

Segon.- APROVAR el plec de clàusules administratives particular i el plec prescripcions tècniques
particulars rectors d’aquesta licitació.

Tercer**.**- AUTORITZAR la despesa per un import de vint-i-dos mil cinc-cents quaranta-dos euros
amb trenta cèntims (22.542,30.- €), 21% IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària següent:

2025 – aplicació 450.21000 “manteniment vies públiques” – 11.271,15.-€

2026 -  aplicació 450.21000 “manteniment vies públiques” – 11.271,15.-€

Quart.- APROVAR la convocatòria de la licitació.